
平成21年11月20日

中学校(U-15)指導者 各位

（財）京都バスケットボール協会

エンデバー委員長 上山義宏

平成２１年度 エンデバー 京都ブロック指導者講習会のお知らせ

平素より当協会の活動につきまして、ご協力、ご尽力賜り、厚く御礼申し上げます。

さて当協会では、低年齢からトップへと一貫した指導計画に基づき、優秀な選手の

発掘・育成および指導者育成を目指して「平成２１年度 エンデバー指導者講習会（主

にＵ－１５の指導者対象）」を下記の予定で開催いたします。新型インフルエンザへ

の対応や各ブロックでの円滑な運営への配慮のために講習会開催が遅れ、関係各位の

皆様に大変ご迷惑をお掛けしましたことをお詫びいたします。

つきましては、下記の開催要領を周知していただき、ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

記

「平成２１年度 エンデバー指導者講習会（主にＵ－１５の指導者対象）」

講習日時：12月23日（水） 午後1時30分～4時

講習場所：京都市立西ノ京中学校体育館

京都市中京区西ノ京永本町７－１（℡075-802-3365）

(注)駐車スペースがありません。自家用車でのご来校はご遠慮下さい。

講 師：菊地 順維 氏（京都市立山科中学校）

講習内容：平成21年度 U-15エンデバー伝達研修の内容

（実技：京都男子1年選抜候補選手）

参加対象：主に中学生（U-15）を指導している教員・外部コーチ

参加方法：会場並びに資料等を準備する都合がありますので、事前に受講申込書（当

ホームページ時よりダウンロードしてください）を送付してください。

12121212月月月月18181818日日日日（（（（金金金金）〆）〆）〆）〆切厳守切厳守切厳守切厳守でおでおでおでお願願願願いしますいしますいしますいします。。。。

※期日までに e-mail： y-ueyama@edu.city.kyoto.jp へ送付してください。

以上です。

ご質問等があれば、上山（京都市立西ノ京中学校 ℡ 075-802-3365）までご連絡ください。


